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SERVICIO NACION.4,L DE SAI,UD
HOS PI'I'AL NIATERNO DIT II IiY NAI,DO AI,M ANZAR

CITJDAD SANII'ARIA DRA. ANDREA EVANGBLINA RODRIGLIEZ PEROZO

RNC 4-10-r2802-3
Balance General

Al 3l tle Agosto dcl2022
( VALORES BN RD$)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
INVENTARIOS
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
BTENES DE USO (ACT|VOS NO FTNANCTEROS)
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS
PASIVOS CORRIENTES
DEDUCIONES Y RETENCIONES POR PAGAR
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRITJIONIO
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESUL I'ADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

109,651 ,098.82
159,164,044.34
37,493,578.21

306,308,721.37

18,377,293.83

arr.ata.r;

1,025.45
51,867,561.23

51,868,596.69

51,868.586.68

261,144,748.11
11,672,680.41
272,817,428.52
324,686,015.20

Contadora


